
    Protokół Nr   XLIX  

z obrad XLIX sesji Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 11:00      w Urzędzie Gminy w Pabianicach.  

 

Na ustawowy stan składu Rady Gminy 15 radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych, 

nieobecna radna D. Szczesik.  Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu. Ponadto 

w sesji uczestniczyli sołtysi obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 2 do 

protokołu, Wójt Gminy Pabianice H. Gajda, w-ce Wójt Gminy R. Figiel,  radca prawny Urzędu 

Gminy A. Jankowski. 

 

Ad. pkt 1. 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pabianice M. Muszczak, który powitał 

przybyłych, stwierdził prawomocność obrad, poinformował, że sesja zwołana została na 

wniosek Wójta Gminy w związku z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.  

W-ce Wójt R. Figiel wyjaśnił, ze wykonawca inwestycji pn. „budowa oświetlenia ulicznego na 

drodze Bychlew-Jadwinin wystąpił z prośbę o aneksowanie terminu wykonania umowy, tj. do 

dnia 15 stycznia. Jako powód niewykonania zamówienia w terminie do 22 grudnia 2017 r. podał 

opóźnienie w dostarczeniu przez producenta słupów kompozytowych o wymaganych przez 

zamawiającego parametrach.  

Innych głosów w tym punkcie nie było.  

 

 

Ad. pkt 2. 

 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, do którego radni nie wnieśli uwag. 

Porządek został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie i przedstawia się w sposób zapisany 

poniżej:  

 

1. Otwarcie obrad  XLIX   sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. 

4. Wolne wnioski i sprawy różne.  

5.  Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad. pkt 3. 

 



W-ce Przewodnicząca Rady Gminy Z. Kasperska przedłożyła Radzie Gminy projekt uchwały 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. 

Natomiast Przewodniczący Rady odczytał treść załącznika do niniejszej uchwały.  

Uchwała wraz z załącznikiem stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.  

Uchwała Nr XLIX/495/2017 w powyższej sprawie została podjęta w głosowaniu jednomyślnie. 

 

Ad. pkt 4.  

 

W punkcie wolne wnioski i sprawy różne radny Ł. Drewniak zgłosił wniosek o naprawę drogi 

przez Górkę Poduchowną, informował, że droga jest w złym stanie technicznym, jest dużo 

dziur.  

Radny P. Rychłowski wnioskował o likwidację rozlewiska wody w Szynkielewie koło posesji 

p. Grzejdziaka,  a także naprawy lampy w Szynkielewie koło posesji p. Frankowskiego.  

Sołtys wsi Janowice T. Owczarek złożyła podziękowanie za nową nawierzchnię drogi w 

Janowicach od posesji 1 do posesji 4 , a także inwestycję oświetlenia w Janowicach.  

Następnie głos zabrał przybyły na sesję przedstawiciel Zespołu Pieśni i Tańca „Bychlewianka” 

p. R. Kierzek, który w imieniu zespołu zaprosił radnych i sołtysów na koncert noworoczny, pn. 

„ hej kolęda, kolęda” , który  odbędzie się 7 stycznia o godz. 17:00 w Domu Ludowym w 

Bychlewie.  

Więcej spraw nie zgłoszono.  

 

Ad. pkt 5.  

Przewodniczący Rady M. Muszczak zamknął obrady XLIX sesji Rady Gminy Pabianice.  

 

       Obradom sesji przewodniczył: 

              Przewodniczący Rady 

        Marek Muszczak  

 

 

 


